прикАз

от JJ а8 h;Q,
^

iцаставников системы наставничества
педагогических работников и формировании наставнических пар

в МАДОУ <<Щетский сад ЛЬ 28>

-J.

4.

4.1.

4.2.

xs J/J - р/- //

О назначении куратора и

В соответствиИ с ПоложениеМ о системе наставнИчества педагогИЧеСКИХi
РабОтников в МАЩОУ <Щетский сад Jф 28>

rvvruф lli
i

Приказываю:

1, Назначитъ куратором ре€Lлизации системы наставничества
- педагогических работников в МАДоУ <<Щетский сад м 28)

заместиТеJUI завеДующегО по воспитательно-образовательной
работеJftобарскую А.И.

i2, Назначитъ наставниками системы наставничества педагогических
работников в учреждении:
шарапову Н.н. воспитателя высшей квалификационной категории;
инкину С.в. воспитателя высшей квалификационной щатегории;
Попову Л.В. воспитателя первой п"-"6"r.ационной *ur..op"";

iКураторУ совместнО С наставниками разработатьiПерсон€Lлизированные программы наставничества.
куратору провести обучение наставников -шо подготовке, исопровождению наставнической деятелъности.
установить на системной основе наставничество над молодыми иначинающими специ€tлистами. Срок: постояннов своей работе руководствоватъся утверждённым Положением oiсистеме Наставничества педагогических работников в мАдоу
<<Щетский сад м 28>. Срок: постоянно.

5. сформироватъ следующие наставнические пары педагогических
иков:

Nь наставцик наставляемый
1 Шарапова Н.Н Шерстобитова Д.В.2 Инкина С.В. Скокова н.А..)
1 Попова Л.В. Ефремова Ю.В.

6.

6.1.

6.2.

(( J,: >

<< ё|"r.) >>

<<,1х ,,

<< ;!.1, >>

<< ,/L ))

2022 г.

2022 г.

2022 г.

022 r.
2022 r.
2022 т.

2022 r

Наставникам системы наставничества педагогических работников
rrедагогических работников
Организовать психолого-педагогическую поддержку сопровождения
наставляемых;
В своей работе руководствоваться утвержденным Положением о

системе Наставничества педагогических работников в МАЩОУ
<<,Щетский сад Jф 28>. Срок: постоянно.

7. Контроль за исполнением настоящего прик€tза оставJIяю за собой.

Заведующий МА,ЩОУ <,.Щетский сад

с Приказом ознакомлены:

Любарская А.И.
Шарапова Н.Н.
Инкина С.В.
Попова Л.В.
Шерстобитова .Щ.В.

Скокова Н.А.
Ефремова Ю.В.

<</ ! )) a2д--\
ёС,--)

TzM,7